МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕГЕРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА им. С.М.МАГОМЕДОВА»

ПРИКАЗ

“_1_” __сентябрь     2020 г.                                                                                           №_2_

сел. КЕГЕР, ГУНИБСКИЙ район, РД.

о создании условий для

соблюдения личной гигиены

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной

инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой короновирус-

ной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ахмедову М.М., завхозу, обеспечить условий для гигиенической обработки рук с

применением кожных антисептиков при входе в  школу , помещения приёма пи-

щи , санитарные узлы и туалетные комнаты.

2. Утвердить инструкции по обработке рук мылом и кожным антисептиком (При-

ложение).

3. Ахмедову М.М., завхозу, провести инструктаж по обработке рук с младшим об-

служивающим персоналом и учебно-вспомогательным персоналом.

4. Алиевой А.И, организатору ОБЖ по учебно-воспитательной работе провести ин-

структаж по обработке рук с педагогическими работниками школы.

5. Классным руководителям 1 – 11 классов на классных часах  провести инструктаж

по обработке рук с обучающимися школы.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            /Ахмедов Д.И./